

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21.08.31.01

Processo Administrativo Nº 21.08.31.01-PERP

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: GABRIEL JÂNIO R. ALBUQUERQUE

Data de Publicação: 03/09/2021 11:17:28

				TOTAL DO PROCESSO: 1.156.415,00
<b>MAGALY ANDREA SA SILVA EIRELI</b>				<b>07.308.806/0001-90</b>
				<b>610.480,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 080	4.299,00	<b>Total: 38.691,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: FEELING	Modelo:	
Descrição: PALCO PORTE GRANDE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA ANTI- CHAMAS, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, TAMANHO 14M DE BOCA X 10 DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO DO PALCO X 8M DE ALTURA DO PISO PARA TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DA ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X 5M CADA COM COBERTURA EM LONA, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, 02 (DUAS) ESCADAS DE ACESSO COM CORRIMÃO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS				
Quantidade: 9			<b>Valor Unit.: 4.299,00</b>	Total Item: 38.691,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 037	4.999,00	<b>Total: 4.999,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: FEELING	Modelo:	
Descrição: PALCO PORTE GRANDE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO PROFISSIONAL COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ESTILO ARCO OU CHALÉ, COBERTO COM LONA ANTI- CHAMAS, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, TAMANHO 14M DE BOCA X 10 DE PROFUNDIDADE X 2M DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO DO PALCO X 8M DE ALTURA DO PISO PARA TETO, 02 ÁREAS LATERAIS DA ALTURA DO PALCO, TAMANHO 5M X 5M CADA COM COBERTURA EM LONA, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, 02 (DUAS) ESCADAS DE ACESSO COM CORRIMÃO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS				
Quantidade: 1			<b>Valor Unit.: 4.999,00</b>	Total Item: 4.999,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 046	2.200,00	<b>Total: 6.600,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: FEELING	Modelo:	
Descrição: PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,6 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 7,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS				
Quantidade: 3			<b>Valor Unit.: 2.200,00</b>	Total Item: 6.600,00
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 042	1.700,00	<b>Total: 6.800,00</b>
Item: 1	Unidade: DIARIA	Marca: FEELING	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

Descrição: PALCO PORTE PEQUENO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 8,0 METROS DE FRENTE POR 6,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,0 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGTHANDDAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 4                      **Valor Unit.: 1.700,00**                      Total Item: 6.800,00

**LOTE 16**                      Quant.: 1                      Num: 065                      840,00                      **Total: 25.200,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: ALUMIPAC                      Modelo:

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 3,0 M X 3,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 840,00**                      Total Item: 25.200,00

**LOTE 17**                      Quant.: 1                      Num: 072                      890,00                      **Total: 17.800,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: ALUMIPAC                      Modelo:

Descrição: CAMARIM: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE CAMARIM EM OCTANORM, COBERTO COM TENDA EM LONA, MEDINDO 5,0 M X 5,0 M, PISO EM MADEIRA, CARPETADO, COM PORTA E FECHADURA, AR CONDICIONADO, ATERRAMENTO, EXTINTORES DE INCÊNDIO, CONFORME EXIGÊNCIA DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO DESPESA COM HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DE TODO MATERIAL E EQUIPE

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 890,00**                      Total Item: 17.800,00

**LOTE 18**                      Quant.: 1                      Num: 056                      1.100,00                      **Total: 44.000,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: STEMAC                      Modelo:

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA

Quantidade: 40                      **Valor Unit.: 1.100,00**                      Total Item: 44.000,00

**LOTE 19**                      Quant.: 1                      Num: 087                      1.489,00                      **Total: 14.890,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: STEMAC                      Modelo:

Descrição: GERADOR DE ENERGIA: LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA SILENCIADO, COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 260 KVA, INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL, ABASTECIDO, ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, PARA FUNCIONAR DURANTE 10 (DEZ) HORAS POR DIA

Quantidade: 10                      **Valor Unit.: 1.489,00**                      Total Item: 14.890,00

**LOTE 20**                      Quant.: 1                      Num: 029                      106,00                      **Total: 15.900,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TOLDOS DEDA                      Modelo:

Descrição: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 03X03 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGTH&DAY BRANCA.

Quantidade: 150                      **Valor Unit.: 106,00**                      Total Item: 15.900,00

**LOTE 23**                      Quant.: 1                      Num: 044                      899,00                      **Total: 44.950,00**

Item: 1                      Unidade: UND                      Marca: TOLDOS DEDA                      Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 041 70,00 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FEELING Modelo:

Descrição: PRATICÁVEL: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA MÓVEL DE FERRO E MADEIRA, OU SIMILAR, EM MÓDULO DE 1M X 2M, COM ALTURA REGULÁVEL, COM RODAS, FECHAMENTO DAS LATERAIS EM TECIDO COR BRANCA OU PRETA, CARPETE NA PARTE PLANA SUPERIOR, PARA SUSTENTAÇÃO DE INSTRUMENTOS, EQUIPAMENTOS E MÚSICOS, INCLUINDO PESSOAL, HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DO MATERIAL E EQUIPE

Quantidade: 150 Valor Unit.: 70,00 Total Item: 10.500,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 018 67,00 **Total: 60.300,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: FEELING Modelo:

Descrição: CAMAROTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS, COM FECHAMENTO, PORTA E ESCADA DE ACESSO, COM TOTAL SEGURANÇA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA

Quantidade: 900 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 60.300,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 060 67,00 **Total: 20.100,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: FEELING Modelo:

Descrição: CAMAROTE - LOCAÇÃO, COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMAROTE, COM COBERTURA EM LONA TIPO NIGHT&DAY, PISO EM ESTRUTURA COM COMPENSADO DE 20MM E ALTURA MÍNIMA DE 2 METROS, COM FECHAMENTO, PORTA E ESCADA DE ACESSO, COM TOTAL SEGURANÇA. TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA

Quantidade: 300 Valor Unit.: 67,00 Total Item: 20.100,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 002 30,00 **Total: 45.000,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: FEELING Modelo:

Descrição: TABLADO: LOCAÇÃO DE TABLADO, COM NO MÍNIMO 20CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO ALVANIZADO E FOLHAS DE COMPENSADO DE 15MM COM FECHAMENTO NAS LATERAIS E TODO CARPETADO.

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 30,00 Total Item: 45.000,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 038 17,00 **Total: 25.500,00**

Item: 1 Unidade: METRO LINEAR Marca: FEELING Modelo:

Descrição: FECHAMENTO: LOCAÇÃO DE ESTRUTURA EM PLACAS DE MADEIRA E METALON, MEDINDO NO MÍNIMO 2,00 METROS DE ALTURA

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 17,00 Total Item: 25.500,00

**HORLAN BRITO BERTOLDO-ME** 04.011.796/0001-39 **12.320,00**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 055 560,00 **Total: 12.320,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: propria Modelo:

Descrição: PALCO PORTE MÉDIO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 12,0 METROS DE FRENTE POR 8,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,6 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 7,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, ORELHAS LATERAIS COBERTAS COM 4,0 METROS X 4,0 METROS CADA, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGHANDDAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

Quantidade: 22 Valor Unit.: 560,00 Total Item: 12.320,00

**FERDEBEZ PRODUÇÕES, CONSULTORIA E PROJETOS LTDA - ME** 03.351.481/0001-78 215.765,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 093 1.995,00 **Total: 41.895,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: - Modelo: -

Descrição: PALCO PORTE PEQUENO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO, MEDINDO NO MÍNIMO 8,0 METROS DE FRENTE POR 6,0 METROS DE PROFUNDIDADE, 1,0 METRO DE ALTURA DO CHÃO PARA PISO, 5,0 METROS DE ALTURA DO PISO PARA TETO, PISO CARPETADO, MONTADO EM ESTRUTURA Q30 OU Q50, COBERTURA EM ARCO OU CHALÉ, COBERTO EM LONA TIPO NIGHTHANDDAY, ANTI-CHAMAS, ESCADA DE ACESSO COM CORRIMÃO, ACABAMENTO LATERAIS E FUNDO EM LONA OU MADEIRA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 21 Valor Unit.: 1.995,00 Total Item: 41.895,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 009 5.320,00 **Total: 47.880,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: - Modelo: -

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO GRANDE PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 02 MESAS DIGITAIS; P.A.: 01 MIX SI2 DIGITAL SOUNDCRAFT 48 CANAIS: INTERNOS: 35 EQ BSS, 4 EFEITOS LEXICON, 48 DINÂMICOS COMPRESSOR/GATE DRAWMER; 01 EQUALIZADOR 1/3 DE OITAVA KLARKTEKNIK DN360; 01 PROCESSADOR DRIVERACK 260 PARA PA; 01 PROCESSADOR DE BEHRINGER, 01 FURMAN PL-PLUS; 48 LINESARRAY (2X12 - L/R), 2X10" EROS E310-H, 1 -TI. ETD-7130N, GABINETE BASS- REFLEX; 16 SUB WOOFER (2X8 - L/R), 2X18" EROS E818 SDS, DIÁRIA 08 GABINETE SB850; AMPLIFICAÇÃO: SUB : CROWN XT16002, MÉDIO-GRAVE : CROWN XT14002, ALTAS : MACHINE CROWN XT12002, 04 LINEARRAY (1X4 - MONO DELAY DE APOIO DE VOZ), AMPLIFICAÇÃO CROWN XT14002; PALCO (BACKLINE): 01 MIX M7CL DIGITAL YAMAHA 48 CANAIS, COM PLACA DE EXPANÇÃO; SIDEFILL DUPLO STEREO: 4 SUB GABINETE SB850; 4 MÉDIOS GABINETE KF850; 08 MONITORES SM400, FALANTES EROS E612, DRIVE TI. ETD-7130N, 02 MONITORES P/ BATERIA; 01 AMPLIFICADOR BAIXO HEARTKESISTEM 3500, CX. 4X10 BS E 1X15 BS; 01 AMPLIFICADOR GUITARRA CRATE GT65, CX FLEX412A ACÚSTICO 4 X 12"; 01 AMPLIFICADOR TECLADO ROLAND KC350; 10 MICROFONES SHURE SM-58; 08 MICROFONES SHURE SM-57; 03 MICROFONES SHURE BETA57A; OU SIMILARES, BATERIA PROFISSIONAL COMPLETA, E DEMAIS EQUIPAMENTOS QUE ATENDAM RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES DE NÍVEL NACIONAL E REGIONAL DE GRANDE PORTE; 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 9 Valor Unit.: 5.320,00 Total Item: 47.880,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 042 2.225,00 **Total: 8.900,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: - Modelo: -

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.225,00 Total Item: 8.900,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 057 2.790,00 **Total: 27.900,00**

Item: 1 Unidade: DIÁRIA Marca: - Modelo: -



PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 16 MOVING LIGHT, 24 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 02 MAQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.790,00 Total Item: 27.900,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 023 1.890,00 **Total: 39.690,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: - Modelo: -

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 21 Valor Unit.: 1.890,00 Total Item: 39.690,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 062 99,00 **Total: 39.600,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: - Modelo: -

Descrição: BANHEIRO QUÍMICO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE BANHEIRO QUÍMICO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: SANITÁRIOS QUÍMICOS PORTÁTEIS, FEMININOS E MASCULINOS, COM DIMENSÕES MÍNIMAS DE COMPRIMENTO - 1,15M LARGURA - 1,20 M E ALTURA - 2,30M COM CAIA DE DEJETOS E ASSENTO SANITÁRIO (FEMININO) E MICTÓRIO (MASCULINO), PONTO DE VENTILAÇÃO, TRINCO NA PORTA COM TRAVA INTERNA E INDICAÇÃO LIVRE/OCUPADO NA PARTE EXTERNA, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS, INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS COM TRANSPORTE DOS BANHEIROS ATÉ O LOCAL DO EVENTO E SUA RETIRADA NO TÉRMINO, RETIRADA DE DEJETOS E HIGIENIZAÇÃO INTERNA E EXTERNA NO DIA DO EVENTO

Quantidade: 400 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 39.600,00

**LOTE 36** Quant.: 1 Num: 002 99,00 **Total: 9.900,00**

Item: 1 Unidade: METRO QUADRADO Marca: - Modelo: -

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE PAINEL DE LED M ALTA RESOLUÇÃO, MÍNIMO PH 12 MM, COM SOFTWARE DE APLICAÇÃO DE IMAGEM, FIXADO NA PARTE SUPERIOR DO PÓRTICO DE ENTRADA OU SEPARADO EM PAINÉIS ALEATORIAMENTE; ACOMPANHADO E OPERADO POR TÉCNICO CAPACITADO E EQUIPE DE APOIO, SISTEMA DEVIDAMENTE ATERRADO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, SISTEMA DEVE ATENDER TODAS AS ESPECIFICAÇÕES, EXIGÊNCIAS E ESPECIFICIDADES DO RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO/BANDA A SE APRESENTAR E/OU A PRODUÇÃO DO EVENTO, TODO SERVIÇO DEVE SER PRESTADO COM QUALIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO E SEGURANÇA.

Quantidade: 100 Valor Unit.: 99,00 Total Item: 9.900,00

**O DOS REIS BRANDÃO EIRELI ME** 27.105.515/0001-02 **91.550,00**

**LOTE 8** Quant.: 1 Num: 055 3.550,00 **Total: 3.550,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPRIO Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

Descrição: SISTEMA DE SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE, TIPO PA FLY/LINE, COM NO MÍNIMO 02 MESAS DIGITAIS, APARELHO DE CD/DVD, EQUALIZADORES, EFEITOS, AMPLIFICADORES, MIXER P/ MICROFONE, 04 MICROFONES SEM FIO, 20 MICROFONES COM FIO, PEDESTAIS PARA MICROFONE, CORPO COMPLETO DE BATERIA PROFISSIONAL, MONITORES, SIDE, TODO EQUIPAMENTO DE PALCO, ACESSÓRIOS, POTÊNCIA E CAPACIDADE PARA ATENDER ÁREA DE 20.000 METROS QUADRADOS, ATENDER RIDER TÉCNICO DE ATRAÇÕES MUSICAIS DE NÍVEL MÉDIO REGIONAL, 02 TÉCNICOS PROFISSIONAIS E AJUDANTES, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODO PESSOAL TÉCNICO, AUXILIARES, APOIO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DE TODA A EQUIPE

Quantidade: 21 Valor Unit.: 3.000,00 Total Item: 63.000,00

**LOTE 41** Quant.: 1 Num: 099 119,00 **Total: 53.550,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: S/M Modelo: S/M

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE DE APOIO: SERVIÇO DE EQUIPE DE APOIO UNIFORMIZADA PARA REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS DE APOIO, ISOLAMENTO DE RUAS, ACESSO, ÁREAS RESERVADAS, CARREGAMENTO E DESCARREGAMENTO DE EQUIPAMENTOS

Quantidade: 450 Valor Unit.: 119,00 Total Item: 53.550,00

**F.S.M. DA COSTA - ME** 24.989.784/0001-90 107.250,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 058 2.000,00 **Total: 8.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: serviços Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE MÉDIO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE MEDIO PORTE PARA PALCO PRINCIPAL COM MONTAGEM E DESMONTAGEM COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 08 MOVING LIGHT, 12 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, OU EQUIPAMENTOS SIMILARES DE BOA QUALIDADE, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 8.000,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 058 1.000,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: serviços Modelo:

Descrição: SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PROFISSIONAL DE PEQUENO PORTE: SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE COM AS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: 10 REFLETORES, 8 PAR 64 FOCO 5#, 01 RACK DIMMER COM MODULO E MAINPOWER, 01 PILOT 2000, 01 MÁQUINA DE FUMAÇA, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 25.000,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 055 230,00 **Total: 34.500,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: serviços Modelo:

Descrição: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 04X04 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 230,00 Total Item: 34.500,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 009 265,00 **Total: 39.750,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: serviços Modelo:

Descrição: TOLDO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDO MEDINDO 05X05 METROS MONTADOS EM FERRO GALVANIZADO E COBERTO EM LONA NIGH&DAY BRANCA.

Quantidade: 150 Valor Unit.: 265,00 Total Item: 39.750,00

**DONATO FONTENELE & CIA LTDA** 13.148.049/0001-38 2.500,00

**LOTE 37** Quant.: 1 Num: 039 25,00 **Total: 625,00**

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA  
FORQUILHA-CE

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo:  
 Descrição: ILUMINAÇÃO BRANCA: LOCAÇÃO COM MONTAGEM, DESMONTAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA DE ILUMINAÇÃO COM 12 (DOZE) REFLETORES DE 1000 WATTS DE POTÊNCIA CADA, PARA FIXAÇÃO NO PALCO, ARQUIBANCADA, POSTES E ESTRUTURA D EVENTO, INCLUINDO CABEAMENTO, ACESSÓRIOS, MÃO DE OBRA, DESPESA DE HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL  
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 012 25,00 **Total: 625,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:  
 Descrição: FILMAGEM: SERVIÇO DE FILMAGEM DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM NO MÍNIMO 02 CÂMERAS, COM DURAÇÃO DE 06 (SEIS) HORAS, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DO VÍDEO EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD.  
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

**LOTE 39** Quant.: 1 Num: 033 25,00 **Total: 625,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: PRÓPRIA Modelo:  
 Descrição: FOTOGRAFIA: SERVIÇO DE FOTOGRAFIA DIGITAL PROFISSIONAL DE TODO O EVENTO, COM FOTOS ILIMITADAS DURANTE TODO O EVENTO, COM TODA PRODUÇÃO E EDIÇÃO DAS FOTOS EM ALTA QUALIDADE E ENTREGUE EM PENDRIVE OU CD  
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

**LOTE 40** Quant.: 1 Num: 084 25,00 **Total: 625,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo:  
 Descrição: TELÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SISTEMA DE VÍDEO COMPOSTO COM 01 TELÃO DE 200 POLEGADAS, ESTRUTURA DE SUSTENTAÇÃO EM ALUMÍNIO Q20, COM 01 (UM) PROJETOR DE NO MÍNIMO 5.000 ANSILUMENS, COM TRANSMISSÃO SIMULTÂNEA COM CÂMERA DIGITAL, COM EQUIPAMENTOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO  
 Quantidade: 25 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 625,00

*Gabriel Janio Rodrigues Albuquerque*  
 PREGOEIRO: GABRIEL JÂNIO R. ALBUQUERQUE

*Francisco Israel dos Santos Moura*  
 MEMBRO DE APOIO FRANCISCO ISRAEL DOS SANTOS MOURA